orrundengruppe A

Leezener SC

SG Oering/Seth I

SG Union/Grabau
Urkspor Bad Oldesloe
uS Fischbek
hrensburger TSV

Samstag 09.01.2016
11:00 Uhr

Samstag 09.01.2016

[Vorrundengruppe B 15:15 Uhr orrundengruppe C
[TuS StuSie SV Siilfeld (schwarz)

SV Silfeld (rot) SV Nahe

SV Preufien 09 Reinfeld IlI FSV 90 Altentreptow
lllinden 1903 SG Oering/Seth

TSV Berkenthin uS Fahrenkrug

SV Weede SV Preuf3en 09 Reinfeld Il

Samstag 09.01.2016
18:15 Uhr

Sonntag10.01.2016
[Vorrundengruppe D 10.00 Uhr

SV Sulfeld A-Jugend
Bramfelder SV

Bargfelder SV

FFC Nordlichter Norderstedt
SSC Phoenix Kisdorf










untere Herren Freitag, den 09.01.20

Tore Punkte

1 1 0 0 0
2 2 0 0 0
3 3 0 0 0
4 4 0 0 0
5 5 0 0 0
6 6 0 0 0

20:15 1 - 2

20:28 3 - 4 0

20:41 5 - 6 0 0

20:54 4 - 1

21:07 6 = 2

21:20 5 - 3

21:33 1 - 6 0 0

21:46 2 - 3

21:59 4 - 5

22:12 3 - 1

22:25 5 - 2

22:38 4 - 6 0 0

22:51 1 - 5

23:04 6 - 3

23:17 2 - 4 0




Vorrunde Gruppe C

3 4 Tore Punkte Platz
0 0 0 1
0 0 0 2
X 0 0 0 3
X 0 0 0 4
0 0 0 5
0 0 0 6




Leezener SC

SG Oering/Seth Il

SG Union/Grabau

Tirkspor Bad
Oldesloe

JuS Fischbek

Ahrensburger
TSV

Vorrunde Gruppe A

Leezener SC Oerinzle‘Seth 1 Union?grabau Tuz)l(lzlzg{oiad JusS Fischbek Ahrer_;_sslzlurger Tore Punkte
X 0 0 0
X 0 0 0
X 0 0 0
X 0 0 0
X 0 0 0
X 0 0 0




Vorrunde Gruppe B

Tus stusie | SV gg:;e'd SV preuten Oiiingen 1903) o TSV | svweede Tore Punkte
TuS StuSie X 0 0 0
SV Silfeld (rot) X 0 0 0
gZi:;:lﬂﬁﬁn » X o1 0
llinden 1903 X 0 0 0
TSV Berkenthin X 0 0 0
SV Weede X 0 0 0




Vorrunde Gruppe C

SV Siilfeld SV Preuflen 09
(schwarz) Altentreptow | Oering/Seth | Fahrenkrug Reinfeld Il




Spielplan Gruppe D

Sonntag, den 10.01.2016

Tore Punkte
1. SV Silfeld A-Jugend 0
2. Bramfelder SV 0
3. Bargfelder SV 0
4 FFC Nordlichter 0
" Norderstedt
5. SSC Phoenix Kisdorf 0

10:00

Bargfelder SV

FFC Nordlichter

Norderstedt
10:13 SV Silfeld A-Jugend - Bramfelder SV
o 7o MomliEiEr _ SSC Phoenix Kisdorf
Norderstedt

10:39  Bramfelder SV - Bargfelder SV
10:52 SV Silfeld A-Jugend - SSC Phoenix Kisdorf

) FFC Nordlichter
11:05  Bramfelder SV " Norderstedt
11:18  Bargfelder SV - SV Silfeld A-Jugend
11:31 SSC Phoenix Kisdorf - Bramfelder SV

) FFC Nordlichter x
11:44 Norderstedt - 8V Siilfeld A-Jugend
11:57  SSC Phoenix Kisdorf =~ - Bargfelder SV




Gruppe D

SV Sulfeld A-1p o mfelder sv| Bargfelder sv | FFC Nordlichter | oq6 by genix Kisdorf Tore Punkte | Platz
Jugend Norderstedt
SV Siilfeld A-Jugend X 0 1
Bramfelder SV X 0 2
Bargfelder SV X 0 3
Fro ot . o | s
SSC Phoenix Kisdorf X 0 5




13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

15:45

16:15

16:30

17:00

17:30

Armin-Jiides-Gedachtnis-Pokalturnier

Zwischenrunde
Gruppe 1 Gruppe 2

A1 A2

B2 B1

C1 c2

D2 D1

A1 - C1

A2 - C2

B2 - B1

D2 - D1

D2 - A1

D1 - A2

Cc1 - B2

c2 - B1

A1 - B2

A2 - B1

Cc1 - D2

c2 - D1

Halbfinale

Erster Gruppe 1 - Zweiter Gruppe 2
Erster Gruppe 2 - Zweiter Gruppe1

Spiel um Platz 3

Verlierer Halbfinale 1 - Verlierer Halbfinale 2 |:|:|

Finale

Sieger Halbfinale 1 - Sieger Halbfinale 2 I:I:I

anschl. Siegerehrung



A1
B2

C1
D2

% Zwischenrunde Gruppe 1 - Sonntag 10.01.2016

Zwischenrunde Gruppe 2 - 10.01.2016
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